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Unë i nënshkruari/i nënshkruara, __________, nën përgjegjësinë time të plotë ligjore dhe morale, paraqes këtë vetëdeklarim në cilësinë e kandidatit për anëtar të Këshillit të Lartë Gjyqësor nga radhët e pedagogëve të fakulteteve të drejtësisë dhe të Shkollës së Magjistraturës, në zbatim të nenit 147 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe shkronjës “ç/1”, pika 2, e nenit 36 të ligjit nr. 115/2016, datë 03.11.2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, të ndryshuar.

Në vijim deklaroj se:

☐ 	Nuk kam qenë ish-magjistrat.

☐	Nuk kam dhënë dorëheqjen pa iu nënshtruar procesit të rivlerësimit kalimtar, në rastet kur kam qenë subjekt i tij, sipas ligjit nr. 84/2016, “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.

☐ 	Kam përfunduar me sukses procesin e rivlerësimit kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve, në përputhje me ligjin nr. 84/2016, “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.


Deklarimi i rremë, përveç përgjegjësisë penale sipas ligjit, sjell përjashtimin nga çdo procedurë e mëtejshme.
Ky vetëdeklarim paraqitet për efekt të procesit të përzgjedhjes dhe verifikimit të kandidaturave.

Shënim: Vetëdeklarimi shoqërohet, sipas rastit, me dokumentacionin përkatës provues.




Data		______________________

Deklaruesi	______________________

Nënshkrimi	______________________



